

## **DERS İÇERİKLERİ**

### **SBE501 SOSYAL BİLİMLERDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ VE BİLİMSEL ETİK (3-0)3 AKTS:8**

Bilimsel Bilgi, Bilim, Bilimsel Yöntem, Doğa Bilimlerinde ve Sosyal Bilimlerde Yöntem Karşılaştırması, Sosyal Bilimlerde Yöntem Yaklaşımları, Bilimsel Araştırma Süreci, Hipotez, Gözlem Teknikleri, Soru Kâğıdı, Anket ve Görüşme, Ölçme Kesinlik, Verilerin Değerlendirilmesi.

### **MİK501 MALİYE POLİTİKASI (3-0)3 AKTS:8**

Maliye politikasının hedefleri, maliye politikasının hedefleri arasındaki çatışmalar, enflasyona karşı bütçe politikası, enflasyonla mücadelede vergi politikası, maliye politikasının gelir dağılımına etkileri.

### **MİK502 BÜTÇE TEKNİKLERİ VE POLİTİKALARI (3-0)3 AKTS:8**

Kamu kesiminden beklentilerle paralel biçimde gelişen bütçe tekniklerinin, belirlenen bütçe politikaları ve amaçları, teorik yaklaşımlar ve ülke uygulamaları.

### **MİK503 KAMU GELİRLERİ EKONOMİK ANALİZİ (3-0)3 AKTS:8**

Kamu kesimini oluşturan temel harcama birimleri ve finansman dengeleri, konsolide bütçe açıklarının makroekonomik etkileri, kamu borçlanması, senyoraaj ve vergileme ekseninde kamu açığının optimal finansmanı ve bütçe açıklarının sürdürülebilirliği.

### **MİK504 VERGİ TEORİSİ VE POLİTİKASI (3-0)3 AKTS:8**

Temel vergileme ilkeleri, vergilemede adalet ve etkinlik, yansıma, vergi yükü ve gayreti, gelir-tüketim-servet vergilemesi, çağdaş vergi politikası amaçları, Türk vergi politikasının güncel sorunları, vergi ve globalleşme, gelir kurumlar ve KDV'de yeni eğilimler.

### **MİK505 KAMU HARCAMALARI EKONOMİK ANALİZİ (3-0)3 AKTS:8**

Kamu harcamaları hakkında klasik ve modern yaklaşımlar, kamu harcamalarının yapısında ortaya çıkan değişimler, kamu harcamaları çeşitleri, ekonomi üzerindeki etkileri ve kamu harcamalarının artışıyla ilgili teoriler.

### **MİK506 MALİYE TEORİSİ (3-0)3 AKTS:8**

Kamu kesiminin işleyiş özellikleri, kamu kesiminde üretilen mal ve hizmetler ve bunların üretilme gerekçeleri, dışsallıklar, kamu kesiminde mal ve hizmet üreten birimler ve bunların bütçeleri, devlet faaliyetleri hakkındaki yaklaşımlar, günümüzde devletten beklenen görevler, kamu harcamaları, kamu kesiminin ekonomideki büyüklüğü ve devlet faaliyetlerinin optimal seviyesi.

**MİK507 DEVLET BORÇLARI VE EKONOMİK ANALİZİ (3-0)3 AKTS:8**

Borçlarının Devletin Tarihi Gelişimi İçerisinde Anlamı; Borçlanma Türleri Ve Yöntemleri; İç Ve Dış Borçlanma Çeşitleri, Dalgalı Borçlar, Zorlayışlı Borçlar, İsteğe Bağlı Borçlar; Dış Yardımlar; Borçlanma Ve Geri Ödeme Tekniği Sorunları; Borçlanma Politikası ve Borç İdaresi; Kamu Borçlarının İç ve Dış Dengeler Üzerindeki Makroekonomik Etkileri; Borçlanma İle Alacaklılara Sağlanan Avantajlar; Borç Stoku ve Yükü; Türkiye'de Borç Yönetimi; Borçlanmada Konversiyon Ve Konsolidasyon Kavramları; Borcun Azaltılması ve Ortadan Kalkması; Borcun Reddi Ve Moratoryum; Borç Ertelemesi; Borç Yükü İle Gelecek Kuşaklar Arasındaki Bağlantı. .

**MİK508 YEREL YÖNETİMLER MALİYESİ VE İDARELER ARASI MALİ İLİŞKİLER (3-0)3 AKTS:8**

Yönetimler arası ilişkilerin kapsamı, kamusal mallar-anayasa-özelleştirme ve yerel yönetimler, Türkiye'de yerel yönetimler ve mali yapıları, çeşitli ülkelerde yönetimler arası mali ilişkilerin yapısı ve yerel vergileme konuları.

**MİK509 KAMU POLİTİKALARININ MALİ ANALİZİ – I (3-0)3 AKTS:8**

Kamu politikalarının görünümü, maliye politikasının açık bir ekonomide etkisi, kamu harcamaları ve gelirleri, devlet borçları, bütçe açıkları.

**MİK510 KAMU POLİTİKALARININ MALİ ANALİZİ – II (3-0)3 AKTS:8**

IS-LM-BP modelde maliye politikası-güçlü ve zayıf etkileri, maliye ve para politikası arasındaki etkileşim, maliye politikasının ulusal tasarruf ve ekonomik büyüme üzerindeki etkileri, reel döviz kuru üzerinde maliye politikasının etkisi.

**MİK511 TÜRK VERGİ SİSTEMİNİN ANALİZİ (3-0)3 AKTS:8**

Vergi hukukunun temel kavram ve ilkelerinin aktarılması ile, bu kavram ve ilkelerin ışığında, Türk Vergi Sistemi'nde yer alan her bir verginin ayrı ayrı irdelenmesi ve çağdaş vergi sistemleri.

**MİK512 GÜNCEL MALİ YAKLAŞIMLAR (3-0)3 AKTS:8**

Ulusal ve uluslararası güncel ekonomik, sosyal ve politik sorunların ekonomik açıdan nasıl analiz edileceği, araştırma konularının metodolojik seçimlerinin ne şekilde olacağı, raporun nasıl hazırlanacağı ve sunumu.

**MİK513 OSMANLI'DAN GÜNÜMÜZE MALİYE TARİHİ (3-0)3 AKTS:8**

Kavramsal, kuramsal ve uygulamaya ilişkin süreç analiz edilerek Osmanlı'dan günümüze tarihsel gelişmeler.

**MİK514 MODERN POLİTİK İKTİSAT TEORİSİ (3-0)3 AKTS:8**

Ekonomik ve siyasal karar alma süreçlerinin incelenmesi, kamu ekonomisi rasyoneline ilişkin analizler yapılması, piyasa başarısızlığı ve devlet başarısızlığı teorilerinin incelenmesi.

**MİK515 TÜRKİYE EKONOMİSİ (3-0)3 AKTS:8**

Türkiye Cumhuriyeti'nin ekonomik gelişmeleri ve maliye politikaları, iktisat teorilerinin bir ülke ekonomisine uygulanmasının öğrenilmesi iktisat teorileri ışığında Türkiye'nin iktisadi yapısının makro ve kesimsel düzeyde incelenmesi, Türkiye Ekonomisinin bugünkü ve gelecekteki yapısının tartışılması.

**MİK516 AVRUPA BİRLİĞİNDE MALİ POLİTİKALAR (3-0)3 AKTS:8**

Bu ders Avrupa Parasal Birliği'nin Teorik Temelleri, Avrupa Merkez Bankası'nın Rolü ve Fonksiyonları, Ekonomik ve Parasal Birlikte Mali Politikaların Uyumlaştırılması ve Koordinasyonu, AB'de Mali Yerelleşme Politikaları.

**MİK517 MALİ KRİZLER: TEORİ VE ÜLKE UYGULAMALARI (3-0)3 AKTS:8**

Finansal krizlerin boyutları ulusal ve uluslararası ölçekte, kriz modellerinden bahsedilecek, geçmişten günümüze Türkiye'de yaşanmış olan finansal krizler ile uluslararası ölçekte yaşanmış olan finansal krizler.

**MİK518 REFAH İKTİSADI VE KAMU EKONOMİSİ (3-0)3 AKTS:8**

Devletin Ekonomiye Müdahalesi ve Kamu Ekonomisi: Kamu Ekonomisinin Kaynak Dağılımı, Devletin Ekonomideki Payı. Kamu Hizmetlerinin Temel Nitelikleri ve Optimum Üretim Düzeyi. Yarı Kamusal Mal ve Hizmetlerde Fiyat Oluşumu ve Pareto Koşulları. Üretimin Teknik Koşullarından Kaynaklanan Nedenlerle Devletin Özel Mal Üretme Nedenleri. Devletin Piyasa Ekonomisine Müdahale Biçimleri (Kamu İktisadi Teşebbüsleri, Devletleştirme, Sosyalizasyon, Ticarileştirme, Özelleştirme, Kamusal Düzenleme ve Kontroller ve Halk Kapitalizmi). Kamu Ekonomisinde Siyasal Karar Alma Mekanizması: Oylama Mekanizması ve Oylama Yöntemleri. Kamu Ekonomisinde Karar Alma Sürecinde İletken Kurumlar ve Seçimler. Kamu Ekonomisi Üretim Birimi Olarak Bürokrasinin Ekonomik Analizi. Vergilerin Ekonomik Etkileri (Kaynak Dağılımı, Gelir Dağılımı, Ekonomik Büyüme ve İstikrar Üzerindeki Etkileri). Türkiye'de Kamu Ekonomisi Sorunları ve Yeniden Yapılanma İhtiyacı. Türkiye'de Kamu Ekonomisi Reformları

**MİK519 MALİYET MUHASEBESİ (3-0)3 AKTS:8**

İşletmelerin maliyetleri, maliyetlerin çok çeşitli açılardan sınıflandırılması, direkt ilk madde ve malzeme maliyetlerinin saptanması, direkt işçilik maliyetlerinin saptanması, genel imalat maliyetlerinin saptanması ve gider merkezleri aracılığıyla mamullere yüklenmesi, üretilen ve satılan mamullerin maliyetinin saptanması.

**MİK520 ÖZELLEŞTİRME VE REGÜLASYON****(3-0)3****AKTS:8**

Teoride ve uygulamada KİT'ler, Türkiye'de KİT'lerin gelişimi ve sorunları, dünyada özelleştirme düşüncesinin ortaya çıkışı, özelleştirmenin amaçları ve yöntemleri, Türkiye'de özelleştirme politikaları.

**MİK521 KATILIM BANKACILIĞI MUHASEBESİ****(3-0)3****AKTS:8**

Katılım bankacılığı muhasebesi ile ilgili temel kavramlar, katılım bankalarında temel mali tablolar, uygulanan tek düzen hesap sistemi, temel bankacılık işlemleri, varlık işlemleri, kredi ve yükümlülük hesaplarının işleyişi, öz kaynak işlemleri ve gelir-gider işlemlerinin muhasebeleştirilmesi "katılım bankacılığı muhasebesi".

**MİK522 FAİZSİZ BANKACILIK İŞLEMLERİ****(3-0)3****AKTS:8**

Faizsiz finans ve faizsiz finansman teknikleri; özellikle murabaha, müşareke, mudaraba, leasing ve kredi kartı uygulamaları.

**MİK523 VERGİ USUL HUKUKU****(3-0)3****AKTS:8**

Bu derste, vergi hukukunun başlıca konularının incelenerek tartışılması ve öğrencilerin bu konularda lisans düzeyinde asgari donanımına sahip olmalarının sağlanması amaçlanmaktadır. Vergi hukukunun konusu, kaynakları, vergi kanunlarının uygulanması, vergilendirme süreci, vergi hukukunda ispat ve delil, vergi sorumluluğu ve sorumluluk türleri, vergi alacağının doğması ve vergi alacağının kalkması, vergi hukukunda süreler ve mücbir sebepler, mükellefin ödevleri ve hakları, değerlendirme, vergi denetimi, Türk vergi sistemi içinde yer alan temel vergiler.

**MİK524 FİNANSAL PİYASALAR ve KURUMLAR****(3-0)3****AKTS:8**

Para ve sermaye piyasası araçları ve kurumları, finansal kurumların karşılaştıkları riskler, uluslararası piyasalar ve etkileşim, uluslararası yatırımlar ve küresel krizler hakkında öğrencileri bilgi sahibi kılarak, bu konularda öğrencilerin yorum ve analiz yeteneğinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır.